
“Elektron vergi hesab-fakturalarının tətbiqi, uçotu və istifadə Qaydaları”na 
ƏLAVƏ 

  
  

Elektron vergi hesab-fakturası 

  

Seriya ___________ № __________ “_______” _______________ 20_____ il 

  

Təqdim edən _____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(Mal təqdim edənin, işi görənin, xidmət göstərənin adı və VÖEN-i) 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(ƏDV-nin məqsədləri üçün qeydiyyata alınmış vergi ödəyicisinin qeydiyyat bildirişini vermiş vergi orqanının adı, bildirişin verilmə tarixi və nömrəsi) 

Alıcı _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(malı, işi, xidməti alanın (sifarişçinin) tam adı və VÖEN-i) 

Əsas ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(qaimələr, qəbzlər, çeklər, müqavilələr, təhvil-təslim aktları, ödəniş sənədləri və s.) 

Əlavə qeydlər ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
    

  
                manatla 

 
Sıra 

№-

si Yola 

salınmış 

malların, 

görülmüş 

işlərin və ya 

göstərilmiş 

xidmətlərin 

adı 

Ölçü 

vahidi 
Miqdarı, 

həcmi 

Vahidinin 

buraxılış 

qiyməti 

Cəmi 

Aksiz 
Yola salınmış malların, görülmüş işlərin 

və ya göstərilmiş xidmətlərin dəyəri 

(ƏDV-siz) 

Vergi tutulan 

əməliyyatlardan 

ödənilməli ƏDV 

Yola salınmış 

mallar, görülmüş 

işlər və ya 

göstərilmiş 

xidmətlər üçün 

məbləğ 

 

dərəcəsi 

(%) 

məbləği 

cəmi 

o cümlədən 
 

4 * 5 

6 * 7 

ƏDV-

yə 

cəlb 

edilən 

ƏDV-yə 

cəlb 

edilməyən 

ƏDV-yə 

sıfır (0) 

dərəcə ilə 

cəlb edilən 

 

6 + 

8 
10 * 0,18 9 + 13 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 
                            

 
                            

 
                            

 
                            

 
                            

 
x Yekunu x x x x                 

 



  
  
  

  
  

Müəssisənin rəhbəri ______________________________ ___________________________________________________ 

(Fərdi sahibkar) (imza) (soyadı, adı, atasının adı) 

  
  

Baş mühasib ______________________________ ___________________________________________________ 

  
  
M.Y. 

(imza) (soyadı, adı, atasının adı) 

 

 

 


